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Nombre

CLARA
INES

EVA
AINARA
IRENE
ADRIANA
AURORA
OLIVIA
VERA

RANKING INTERNO

2025-2026

ESPADA FEMENINA

CADETE

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32

Apellidos

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

GRIGALUNAS CAMPOMANES |CELC-M

CRISTIA CAMPOMANES
ALVAREZ APARICIO
FUNES GONZALEZ
DASWANI ANGULO

BASTANTE GOMEZ LIMON

BINDER ARROYO
SEPULVEDA COLLADO
PEREIRO CONCHA

ALEJANDRA DEL PESO OROPESIANO

VALERIA ' MURNOZ ZALDIVAR
JIMENA MORAL HOJAS
EUNATE | RUIZ SEGURA

MIRIAM RAMOS MORENO
SOFIA ORTEGA MANZANO
PAULA CABALLERO SOLCHAGA
MALENA |AYUSO FRAUSCHER
LUCIA XUAIN ALONSO OLMOS

NORA GONZALEZ RODILANA
ONA HERMOSO CASTILLO

Proced. F2.Ncm.

2010
CELC-M 2010
SA-GR 2010
CEMAR-B 2010
CREA-M 2009
CVA-CR 2010
FED-M-C 2010
SAMA-A 2010
100TO-C 2009
CELC-M 2009
CEA-V 2012
ECC-BU 2011
CNE-NA 2009
CEA-V 2010
VCE-VA 2012
CEA-Z 2009
CE-M 2010
CEA-VA 2011
EDMC-VA 2010
CEMAR-B 2011

RANKING NACIONAL

2.536,87
2.025,89
1.314,11
1.414,38
1.710,95
1.170,80
1.121,27
1.342,21
1.293,93
1.057,42
1.424,51
1.409,11
1.166,83
1.340,30
1.152,72
1.131,82

851,06

809,39

788,14

421,16

5 5 o ,
2 & 2 g MINIMA
©3 ° & 8.000
O o Q0
08/11/2025 23/11/2025
1,00 1,00
30 3.157 1 54
1,96 1,00
419 176
1,60 1,30
pos | puntos | pos puntos total
205 402,38| 50 461,55 3.400,80
202 410,03] 123 168,39 2.604,32
147 575,001 41 511,53 2.400,65
154 550,86] 57 428,54 2.393,78
295 213,471 109 198,83 2.123,25
1156 544,16] 99 223,07 1.938,03
184 458,48| 86 258,52 1.838,27
263 273,071 113 189,75 1.805,02
0,00] 62 407,36 1.701,29
178 475,68] 137 0,00 1.533,10
0,00 0,00 1.424,51
0,00 0,00 1.409,11
280 240,56 0,00 1.407,38
1 0,00 0,00 1.340,30
0,00 0,00 1.152,72
0,00} 151 0,00 1.131,82
274 251,80 0,00 1.102,85
0,00} 83 267,47 1.076,85
0,00] 163 0,00 788,14
0,00| 176 0,00 421,16




